【ふじのくに未来財団助成事業】（整理番号　　　）
【様式第1-2号】

事業計画書団体指定

　　　年　　　月　　　日

公益財団法人ふじのくに未来財団
代表理事　伊藤　育子　様

　ふじのくに未来財団助成事業募集要項に基づき、以下のとおり申請します。
	事業名

	事業費
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　円
（内、団体支援金額　　　　　　　円）

	団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	団体住所
	〒

	代表者
	役職名　　　　　　　　　　氏名

	担当者
（連絡先）
	氏名
TEL :    　　　　      　　　　 FAX:
Email:

	事業概要
	【目的、対象、事業内容を簡潔に】

１　団体の活動（※簡潔に記載してください）
	(1)　団体の活動ミッション

	(2)　計画した事業に関連したこれまでの主な活動成果

２　主たる活動のメンバー
	氏　名
	経歴や活動実績などを具体的に記載してください

※個人情報に当る部分は公表しません

３　提案事業について

	(1)　目的
□提案事業の生まれた背景は？

□課題は？

□誰のために？　(事業の受益者は？)

□事業実施地域は？

	(2)　申請事業の詳細
※講座、ワークショップやイベント、調査研究等の内容、講師、人員等、具体的内容がわかるように記載してください

	(3)　提案事業のユニークさ（アピール点は？　どんな工夫をしましたか？）

	(4)　見込まれる成果（提案事業により、どのような直接的・間接的効果を期待していますか？）

	(5)　提案事業を実施するにあたり、必要な支援はありますか？　※該当するものに✔してください
　　□　広報
　　□　協働のための支援（協働相手を探す、つなげる等）
　　□　事業報告書、会計報告書作成
　　□　寄付者との調整
　　□　プロボノ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

· その支援を受けることで、団体組織や事業のどんな発展を見込んでいますか？

	４　事業実施期間
	事業実施期間
	　　　　　年　　　　月　　　日　　〜　　　　年　　　　月　　　　日

５　実施スケジュール
	実施日程
	実施項目(内容説明)・作業項目・実施場所等

６　他団体・組織との連携（完全単独実施の場合、記載は不要です）

	団体・組織名
	連携の目的
	具体的な連携内容

７　事業終了後の継続について（助成金終了後、提案事業はどう継続させますか？）

８　寄付者へのメッセージ

－1－